UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT Bình Định, ngày      tháng  10 năm 2020

V/v cứu nạn 08 tàu cá của tỉnh

Bình Định đang ở trong vùng

nguy hiểm của bão số 9 (Molave).

        Kính gửi:   Ủy ban Quốc gia Ứng phó sự cố thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn.

Theo báo cáo của Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Bình Định, lúc 12 giờ 30

phút ngày 27/10/2020, hiện tại đang có 08 tàu cá của tỉnh còn nằm trong vùng ảnh

hưởng nguy hiểm của bão số 9 (Molave), các tàu cá này đang di chuyển tránh bão, tuy

nhiên thời tiết tại khu vực các tàu cá có gió từ cấp 9 trở lên, do vậy các tàu không

di chuyển được, đang thả dù tại chỗ. Đại diện gia đình các chủ tàu đã có đơn xin

cứu nạn 08 tàu cá nói trên. (Chi tiết có danh sách tàu cá gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính đề nghị Ủy ban Quốc gia Ứng phó sự

cố, thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn điều phương tiện cứu nạn 08 tàu cá nói trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ TW về PCTT (thay b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở NN và PTNT;

- Bộ chỉ huy BĐBP tỉnh;

- VP BCH PCTT và TKCN tỉnh;

- Lưu: VT, K19.

                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                     CHỦ TỊCH

                      Hồ Quốc Dũng

PHỤ LỤC

(Kèm theo Văn bản số:       /UBND-KT ngày 27/10/2020 của UBND tỉnh Bình Định)

TT Số đăng ký Địa chỉ Vĩ độ Kinh độ

1 BĐ-98075-TS Tam Quan Bắc, Hoài Nhơn 11
0
24’N 115

0
10’E

2 BĐ-98191-TS Tam Quan Bắc, Hoài Nhơn 12
0
11’N 110

0
19’E

3 BĐ-95996-TS Tam Quan Bắc, Hoài Nhơn 11
0
50’N 114

0
40’E

4 BĐ-97027-TS Tam Quan Bắc, Hoài Nhơn 12
0
48’N 112

0
00’E

5 BĐ-97543-TS Hoài Hương, Hoài Nhơn 11
0
45’N 114

0
40’E

6 BĐ-95532-TS Hoài Hương, Hoài Nhơn 11
0
23’N 114

0
57’E

7 BĐ-97222-TS Hoài Hương, Hoài Nhơn 11
0
54’N 114

0
42’E

8 BĐ-97054-TS Hoài Hương, Hoài Nhơn 11
0
43’N 114

0
59’E

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-27T13:50:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-27T14:00:14+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-27T14:03:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-27T14:10:14+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-27T14:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-27T14:18:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-27T14:19:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!